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KURUMSAL

Bir Bakışta Akcoat


 
 
1979 yılında kurulan Akcoat; emaye, seramik, yapışmaz dekoratif kaplamalar, pigment ve cam olmak üzere 5 ana ürün grubuyla, dünyanın lider kimyasal kaplama malzemeleri üreticisidir. Akcoat; beyaz eşya, mutfak araç g ...


   Devamı...
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			Emaye Çözümleri

			Sodyum, potasyum, lityum, baryum, kalsiyum, çinko, magnezyum, stronsiyum vb. elementlerin oksitlerinin kullanım yeri ve özelliğine göre aluminyum oksit, titanyum dioksit, zirkon dioksit, fosfor penta oksit, flor vb. ihtiva eden borosilikat camın sırçalaştırılıp, toz veya sulu olarak hazırlanan kaplama malzemesine emaye denir.
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			Seramik Çözümleri

			Seramik frit, seramik ürünlerin kalite ve albenisini doğrudan etkileyen, stratejik öneme sahip en önemli girdi malzemelerinden biridir. Seramik ürünlerin yüzeyini kaplayan sırların ana hammaddesi olan seramik frit, tek başına yarı mamul olup, amorf yapılı camdır.
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			Yapışmaz (Non-Stick) Kaplama Çözümleri

			Floropolimer bazlı kaplamalar, flor atomlarıyla doymuş uzun ve düz bir karbon zincirinden meydana gelmiş moleküler yapı, atomlar arasındaki kuvvetli bağlar sebebiyle oldukça inert özelliklere sahiptir. Düşük sürtünme katsayısı dolayısıyla aşınma direncine ve kimyasal dirence sahip bir malzeme olan floro polimerler hiçbir maddeye yapışmaz. Diğer polimerlere göre daha yüksek sıcaklık dayanımları ve geniş bir çalışma sıcaklığı aralığına sahip olmaları sebebiyle birçok sektörde yaygın olarak kullanılırlar.
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			Mürekkep (ink) Çözümleri

			Seramik alanında deneyimli insan kadrosuyla Akcoat Ceramic Products seramik boya ve dijital enjeksiyon mürekkeplerin üretimi, satışı ve dağıtımında son derece uzmanlaşmış bir firmadır. Firmamızın birçok ülkede şubeleri bulunmaktadır ve seramik sektöründe uluslararası en önemli fuarlarda yer almaktadır. Aynı zamanda çevreye saygı amacıyla bütünsel ekolojik üretim süreçlerini de göz önünde bulundurmaktadır.
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			Pigment Çözümleri

			Pigmentler, metal iyonların yüksek sıcaklıklardaki katı hal reaksiyonları ile oluşur. İlave edildikleri ortam ile kimyasal veya fiziksel olarak reaksiyona girmeyen ve ortamda çözünmeyen katılardır. Temelde organik pigmentler ve inorganik pigmentler olarak sınıflandırılmaktadırlar. Pigmentler, renk vermenin yanı sıra, opaklık, katılık, dayanaklılık ve korozyana karşı direncin artırılmasına da katkıda bulunurlar. 
Akcoat, Türkiye ve uluslararası pazarın önemli bir pigment sağlayıcısı olarak, tüm renk skalasını, yüksek teknolojik alt yapıya sahip tesislerinde üretmektedir.
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			Cam Çözümleri

			Camın taşıtlarda, inşaatlarda, ev eşyalarında, tıpta, yiyecek ve içecek sektöründe, mutfak aletlerinde, bilimsel amaçlı, dekorasyon ve sanatsal amaçlı kullanımları mevcuttur.

Bu durumu pencere camı, resim çerçevesi camı, cam masa, cam raf, züccaciye, otomobil ön camı ve fırın kapağı camı şeklinde detaylandırılabilir. Nerede kullanıldığına bağlı olarak camın taşıması gereken özellikler değişmektedir ve biz Akcoat olarak camın bu özelliklerine uygun cam fritlerini üretmekteyiz.
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			Emaye Çözümleri
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